

DYR/³⁸¹...../2019**Wykonawcy zainteresowani postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego***dot. przetargu nieograniczonego:**„Wymiana obudowy łącznika w ramach inwestycji pn.: „Przebudowa Hali Sportowej przy ul. Baczyńskiego 4 w Sosnowcu celem likwidacji zagrożeń pożarowych w obiekcie””*

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2018 poz. 1986 ze zm.) zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ jaki wpłynął od wykonawcy.

Pytanie nr 1 : *Prosimy o informację z jakiego materiału jest wykonana istniejąca obudowa łącznika przeznaczona do demontażu, tj. stal, aluminium,PCV.*

Odpowiedź: Obudowa stalowa – zgodnie z opisem części konstrukcyjnej.

Pytanie nr 2: *Prosimy o informację, czy istniejąca obudowa łącznika zamontowana jest na podkonstrukcji, nośnej np. stalowej. Jeśli tak to prosimy o informację, czy podlega ona wymianie. Jeśli tak to prosimy o udostępnienie rysunków technicznych i opisu tych elementów celem wyceny.*

Odpowiedź: Obudowa stalowa, podlega wymianie, rysunki – zgodnie z opisem części konstrukcyjnej.

Pytanie nr 3: *Prosimy o informację jaka wartość współczynnika przenikania ciepła dla całej obudowy łącznika jest wymagana przez Zamawiającego.*

Odpowiedź: 1,1 Wm2K dla całego zestawu – zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie nr 4: *Prosimy o informację, nt. preferowanego przez Zamawiającego rodzaju szkła i budowy pakietu szklanego, który ma być zastosowany w nowej obudowie łącznika wraz z podaniem jego parametrów – z podziałem na szkło przeznaczone na:*

a) dach

b) ściany

c) drzwi dwuskrzydłowe, które mają być zamontowane w nowej obudowie łącznika.

Odpowiedź: Parametry – zgodnie ze specyfikacją.

Pytanie nr 5: Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie elementy nowej obudowy łącznika, tj. dach ściany i drzwi (ewentualnie podkonstrukcja stalowa nośna – jeśli jest istniejąca lub podlega wymianie) mają być wykonane jako bezklasowe tj. bez odporności ogniowej. Jeśli nie to prosimy o podanie klasy odporności ogniowej w/w elementów – z podziałem na :

- a) dach,
- b) ściany
- c) drzwi dwuskrzydłowe, które mają być zamontowane w nowej obudowie łącznika.

Odpowiedź: Zgodnie z ekspertyzą ppoz istniejący łącznik jest przykryty płytami poliwęglanowymi. Należy przykrycie łącznika wykonać z materiału co najmniej NRO.

Pytanie nr 6: Prosimy o informację nt. wyposażenia drzwi dwuskrzydłowych o wym. 180x200 (2 szt.), które mają być zamontowane w nowej obudowie łącznika, tj.:

- a) klamka, pochwył jednostronny lub obustronny, dźwignia antypaniczna,
- b) ilość zamków,
- c) rodzaj samozamykacza,
- d) inne dodatkowe elementy wyposażenia.

Odpowiedź: a) klamka obustronna,
b) 2
c) bez samozamykaczy,
d) kontrygiel góra+dół , próg drzwiowy do drzwi aluminiowych.

Pytanie nr 7: Prosimy o informację, czy w zakres niniejszego zamówienia wchodzi prace związane z dostawą i montażem drzwi jednoskrzydłowych E160 o wym. 90x200 cm oznaczonych kolorem niebieskim na rysunku I_AW.01. zlokalizowane pomiędzy pomieszczeniami nr 53 (komunikacja) i nr 54(korytarz). Jeśli tak to prosimy o podanie materiału z jakiego mają być wykonane (drewno , stal, aluminium), ich koloru, rodzaju wypełnienia (panel, szkło) i wyposażenia.

Odpowiedź: Nie, nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Zakresem jest łącznik.

Pytanie nr 8: Prosimy o informację, czy w zakres niniejszego zamówienia wchodzi prace związane z dostawą i montażem drzwi dwuskrzydłowych zewnętrznych o wym. 170x200 cm oznaczonych kolorem niebieskim na rysunku I_AW.01. Jeśli tak to prosimy o podanie materiału z jakiego mają być wykonane (drewno , stal, aluminium),wymaganego przez Zamawiającego współczynnika przenikania ciepła dla całych drzwi, ich koloru, rodzaju wypełnienia (panel czy szkło – wraz z podaniem budowy pakietu szklanego) i wyposażenia.

Odpowiedź: Nie, nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Zakresem jest łącznik.

Pytanie nr 9: Prosimy o informację, czy w zakres niniejszego zamówienia wchodzi prace związane z wykonaniem ścianki działowej z drzwiami jednoskrzydłowymi oznaczonej kolorem niebieskim na rysunku I_AW.01. Jeśli tak to prosimy o podanie materiału z jakiego mają być wykonane drzwi (drewno, stal, aluminium), ich koloru, rodzaju wypełnienia (panel czy szkło) i wyposażenia oraz o podanie rodzaju materiału z jakiego ma być wykonana ścianka działowa, jej grubość i sposobu wykończenia.

Odpowiedź: Nie, nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia. Zakresem jest łącznik.

Pytanie nr 10: *Prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego zamówienia ma być wykonana wymiana jedynie przeszklonej obudowy łącznika, tj. bez prac związanych z wymianą ścianki podwalinowej pod obudową łącznika.*

Odpowiedź: Zgodnie z opisem części konstrukcyjnej istniejące ławy i ściany fundamentowe są w dobrym stanie technicznym. Stara konstrukcja zostanie rozebrana i w jej miejsce zostanie odtworzona nowa konstrukcja posadowiona na istniejących ścianach podwalinowych.

Zamawiający

DYREKTOR
J. Górak
Jerzy Górak

